
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«ШКОЛА-ЛИЦЕЙ № 17» 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ОКПО 00800137 ОГРН 1149102182570 ИНН/КПП 9102066582/910201001  

улица Крымских партизан, дом 33, город Симферополь, Республика Крым, 295013, тел./факс: (3652) 44-27-03  e-mail: 

school17_Simferopol@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

          от «19» сентября 2023г.                                                                                              № 724 

 

О назначении ответственных лиц за проведение 

 аккредитационного мониторинга системы образования 

в МБОУ «Школа-лицей №17» г. Симферополя 

и внесение сведений о показателях аккредитационного мониторинга  

в личный кабинет в информационной системе  

государственной аккредитации (далее – ИС ГА)» 

 

 

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере образования 

и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и высшего 

образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования, в 

соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, 

Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего 

образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения 

Российской Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга системы образования», письма Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки №03-148 от 06.09.2023 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственными за осуществление аккредитационного мониторинга, внесение 

сведений о показателях аккредитационного мониторинга в личный кабинет в информационной 

системе  государственной аккредитации (далее – ИС ГА) и систематическое 

стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных показателей заместителей 

директора по УВР Федирко Е.В., Артамонову Л.А., Петровского Д.С. 

2. Назначить ответственным за актуализацию информации на сайте школы заместителя 

директора по УВР Петровского Д.С. 

3. Петровскому Д.С.  

3.1. Разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ «Школа-лицей №17» 

г.Симферополя  19.09.2023 года.  

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор                                                                                            И.В.Глушко 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-19T20:23:29+0500




